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BMW M2 CS ustanawia nowy rekord na Północnej Pętli 

Nürburgring z czasem 7:25,5 minuty. 

+++ Nowe BMW M2 CS najszybszym samochodem 

kompaktowym na „Zielonym Piekle” +++ 20,832 km po raz 

pierwszy z czasem poniżej 7:30 minut +++ Kamień milowy w 

świecie kompaktowych samochodów o wysokich osiągach +++. 

 
Nowe BMW M2 CS (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,0 l/100 km; emisja 

CO2 w cyklu mieszanym: 226 g/km wg WLTP, klasa CO2: G)* ustanowiło 

11 kwietnia 2025 r. na legendarnej północnej pętli toru Nürburgring nowy punkt 

odniesienia. Samochód z inżynierem BMW M Jörgiem Weidingerem za kierownicą 

pokonał liczącą 20,823 km północną pętlę Nürburgring w 7:25,5 minuty, bijąc tym 

samym poprzedni rekord samochodów kompaktowych o osiem sekund. Tym 

rekordowym czasem BMW M2 CS nie tylko wyznacza nowy standard w segmencie 

samochodów kompaktowych, ale również umacnia pozycję BMW M jako 

producenta pojazdów o wysokich osiągach, które przekonują zarówno na drodze, 

jak i na torze wyścigowym. 

„Czas okrążenia na  Północnej Pętli wynoszący 7:25,5 minuty jest istotnym 

kamieniem milowym dla BMW M2 CS i pokazuje, co jest możliwe, jeśli w jednym 

samochodzie połączy się moc, technikę i wyjątkową dynamikę jazdy” – mówi 

Franciscus van Meel, Managing Director BMW M GmbH. „Jesteśmy dumni, że wraz 

z tym rekordem M2 CS znacząco podnosi poprzeczkę w segmencie samochodów 

kompaktowych”. 

Kontynuacja historii sukcesu. 

Dotychczasowy rekordowy czas BMW M2 wynoszący 7:38,7 minuty ustanowiony 

został przez J. Weidingera w kwietniu 2023 r. Dwa lata później pobił ten wynik 

o 13 sekund, ustanawiając również rekord klasy i sprowadzając go po raz 

pierwszy poniżej poprzeczki 7 minut i 30 sekund. Nowy rekordowy czas przejazdu 

demonstruje wyjątkowe możliwości BMW M2 CS, jak również innowacyjność 

i kunszt inżynieryjny BMW M GmbH. 

Przy wcześniejszych rekordowych przejazdach na  Północnej Pętli czas poniżej 

7:30 minut udało się osiągnąć w BMW M4 CS, BMW M4 CSL i BMW M3 CS. BMW 

M4 CSL uzyskało również najlepszy czas okrążenia jaki kiedykolwiek zanotowano 

dla seryjnego samochodu BMW Group. Oficjalny i notarialnie poświadczony wynik 

wynosi 7:18,137 minuty. 

Mit „Zielonego Piekła”:  Północna Pętla jako próba sił. 

 Północna Pętla (Nordschleife), nazywana często „Zielonym Piekłem”, uważana 

jest za jeden z najbardziej wymagających i najtrudniejszych torów wyścigowych 

na świecie. Trasa o długości 20,832 km licząca ponad 70 zakrętów jest 
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najwyższym wyzwaniem zarówno dla kierowców, jak i pojazdów. Szybki czas 

okrążenia na tym torze jest dowodem na świetne osiągi i prowadzenie pojazdu. 

Czasy okrążeń na Północnej Pętli są miernikiem sportowej wydajności i dynamiki 

jazdy pojazdu. Rekordowe przejazdy monitorowane są przez neutralną 

organizację nadzorczą, a pojazdy sprawdzane są pod kątem ich stanu seryjnego. 

Ta szczegółowa weryfikacja zapewnia, że rekordy mierzone są na podstawie 

pojazdów seryjnych. 

Nürburgring – Home of BMW M. 

BMW M i Nürburgring – partnerstwo od ponad ćwierćwiecza. Trybuna BMW M 

Power i most BMW M, BMW M Driving Experience, centrum testowe BMW M oraz 

jazdy testowe na  Północnej Pętli dla modeli M w ramach przygotowań do 

produkcji seryjnej – od ponad 25 lat partnerstwo między BMW M a torem 

Nürburgring jest wielkim sukcesem. Północna Pętla służy jako stanowisko testowe 

dla każdego modelu M. Centrum Testowe BMW M oferuje nowoczesne warunki 

techniczne umożliwiające firmie BMW M testowanie pojazdów przygotowywanych 

do produkcji seryjnej bezpośrednio na legendarnej  Północnej Pętli w najbardziej 

wymagających warunkach oraz projektowanie nowych pojazdów. 

Samochody wyścigowe BMW M Motorsport odnosiły liczne sukcesy w różnych 

seriach wyścigowych, w tym 21 zwycięstw w klasyfikacji generalnej w 24-

godzinnym wyścigu na Nürburgring. Kolejnym sztandarowym projektem 

współpracy jest M Power Showroom odnowiony w 2021 roku. Od tego czasu 

pozycja toru Nürburgring jako domu macierzystego miejsca BMW M jeszcze 

bardziej się umocniła. 

Nowe BMW M2 CS: większa moc, lepsza dynamika jazdy i konsekwentna 

redukcja masy. 

Nowe BMW M2 CS nawiązuje do tej tradycji i ponownie pokazuje, że BMW M 

GmbH wyznacza standardy w segmencie kompaktowych samochodów 

sportowych o wysokich osiągach. Połączenie mocy, lekkiej konstrukcji 

i innowacyjnych rozwiązań technicznych sprawia, że BMW M2 CS to samochód, 

który fascynuje zarówno kierowców, jak i entuzjastów. BMW M2 CS daje jeszcze 

większą radość z jazdy w segmencie premium dzięki wyższym osiągom 

i wyjątkowej zwinności. Udoskonalony sześciocylindrowy silnik rzędowy 

z technologią BMW M TwinPower Turbo rozwija w BMW M2 CS imponującą moc 

390 kW / 530 KM przy maksymalnym momencie obrotowym 650 Nm. Specjalne 

w tym modelu łożyskowanie silnika, zawieszenie adaptacyjne M oraz układ 

hamulcowy M z pływającymi tarczami znacznie przyczyniają się do jego 
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sportowego charakteru. Za transmisję mocy odpowiada oferowana 

w wyposażeniu standardowym 8-stopniowa skrzynia Steptronic z układem 

Drivelogic. Odpowiednie zastosowanie lekkiej konstrukcji, między innymi wielu 

elementów zewnętrznych i wewnętrznych z tworzywa wzmocnionego włóknem 

węglowym (CFRP), zmniejsza masę BMW M2 CS o około 30 kg, czyniąc go 

najlżejszym modelem obecnej generacji M2 i znacząco przyczyniając się do jego 

wyjątkowej dynamiki jazdy. BMW M2 CS wyposażone jest standardowo w kute 

obręcze kół M ze stopów lekkich. BMW M2 CS produkowane w meksykańskich 

zakładach w San Luis Potosí jest modelem limitowanym, który wejdzie na rynek 

pod koniec lata 2025 roku w cenie od 520 000 pln w Polsce. 

 
* Dane dotyczące zużycia i emisji: 

(Zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 10,0 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym wg WLTP: 

226 g/km, klasa  emisji spalin: G). 

 

 

Dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2, zużycia energii i zasięgu odnoszą się do pojazdów 

na rynku motoryzacyjnym w Niemczech. Wszystkie wartości zostały ustalone zgodnie z nowym 

cyklem testowym WLTP. Dane dotyczące zużycia i emisji odnoszą się do rozporządzenia EnVKV 

dla samochodów osobowych w Niemczech. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 BMW Group osiągnęła globalną sprzedaż na poziomie 2,45 miliona samochodów 

oraz ponad 210 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku 

finansowym 2023 wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według 

stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania 

wszystkich produktów. 

 

mailto:


 
 
 

  Informacja prasowa 

Data  10 lipca 2025 r. 

Temat  BMW M2 CS ustanawia nowy rekord na  Północnej Pętli Nürburgring z czasem 7:25,5 

minuty. 

Strona  4 

 

 

BMW 
Corporate Communications 

www.bmwgroup.com 

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 

X: https://twitter.com/BMW_Polska 
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